ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2021

V/v hoàn chỉnh dự thảo các văn

bản của UBND tỉnh báo cáo Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và HĐND

tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ

phát triển cây gai xanh nguyên

liệu phục vụ nhà máy sợi dệt An

Phước tại xã Cẩm Tú, huyện

Cẩm Thủy đến năm 2025.

                          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 03/TTr-SNN&PTNT ngày

04/01/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đề nghị ban

hành cơ chế hỗ trợ phát triển cây gai xanh nguyên liệu phục vụ nhà máy sợi dệt

An Phước tại xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy, giai đoạn 2021 - 2025.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương xin ý kiến của

các sở, ngành, UBND các huyện, đơn vị liên quan và ý kiến thẩm định của Sở Tư

pháp về dự thảo các văn bản của UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy và

HĐND tỉnh ban hành chính sách hỗ trợ phát triển cây gai xanh nguyên liệu phục

vụ nhà máy sợi dệt An Phước tại xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy đến năm 2025;

trên cơ sở đó tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo văn bản, báo cáo UBND tỉnh theo đúng

thời gian trong Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (14.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T11:30:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T13:39:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T13:39:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T15:16:16+0700